МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам бакалавриата
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

очной форме обучения по программам бакалавриата на места в рамках контрольных цифр
приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым,
как сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие
образовательные программы:

Профиль: Менеджмент (гостиничный, курортный и туристический бизнес)
1. Абибуллаев Иса Вадимович
2. Старков Арсений Сергеевич
3. Трасинова Зарема Руслановна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

2023 г.
г. Симферополь

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент

Профиль: Биология
1. Евдокименков Валерий Викторович
2. Кириллова Дарья Игоревна
3. Файзрахманова Эллина Руслановна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Дошкольное образование

1. Вагапова Диана Руслановна
2. Гнездилова Наталья Юрьевна

3. Исмаилов Сулейман Раипович
4. Кирюшина Татьяна Александровна
5. Новожилова Полина Владимировна
6. Попова Арина Николаевна
7. Филатова Оксана Александровна
8. Хакимова Эльзара Акимовна
9. Ченина Луиза Александровна
10. Черных Екатерина Александровна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Информатика

1. Алменов Арсен Рустамович
2. Зевадинов Арсен Кемалович
3. Кулаева Элина Руслановна
4. Савут Дениз Османович
5. Хмелюк Максим Юрьевич

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Математика

1. Савельев Андрей Антонович
2. Сулейманов Алим Ревкийевич
3. Сулейманов Марлен Арсенович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Музыкальное образование

1. Абибулаев Мамед Ахметович
2. Дьяченко Максим Олегович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Начальное образование

1. Батурина Александра Дмитриевна
2. Бойко Алёна Валентиновна
3. Зыбинская Наталия Владимировна
4. Сафронова Александра Сергеевна
5. Тухтаходжаев Артем Рустамович
6. Юнусова Гуляра Ризаевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Технология

1. Ахтемов Эмир Рефатович
2. Бекмамбетов Эмиль Нариманович
3. Гани Мамет Абдулганиевич
4. Диюк Александр Иванович
5. Лазуткин Максим Игоревич
6. Сейдалиев Марлен Сейдалиевич
7. Сивокозов Макар Викторович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Физика

1. Брыкалин Ярослав Алексеевич
2. Велиуллаев Арсен Эскендерович

2

3. Салетдинова Эльнара Рефиковна
4. Хайдарова Эльмаз Шевкетовна
5. Халайджи Виктор Иванович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Химия

1. Афонин Андрей Андреевич
2. Джумалиев Ленур Шевкиевич
3. Затияшвили Рамазан Энверович
4. Захаров Алексей Юрьевич
5. Мамутов Белял Мухтар-оглы
6. Милоненко Иван Андреевич
7. Покатилов Ефим Владимирович
8. Руденко Вера Николаевна
9. Сеитасанов Алим Арсенович
10. Срибный Максим Алексеевич
11. Устаева Эмдие Талятовна
12. Юдеев Юрий Николаевич

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Олигофренопедагогика

1. Батурина Алёна Ивановна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Преподавание филологических дисциплин

(крымскотатарский язык и литература, русский язык и литература)
1. Абибулаев Селим Сейранович
2. Абибуллаев Эдем Азизович

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Преподавание филологических дисциплин

(крымскотатарский язык и литература, турецкий язык и литература)
1. Велиулаев Алим Анатольевич
2. Халилов Энвер Эрнесович

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Преподавание филологических дисциплин

(русский язык и литература, украинский язык и литература)
1. Колосенко Арина Сергеевна
2. Кравцов Александр Николаевич

Направление подготовки: 46.03.01 История
Программа широкого профиля

1. Фарафонова Анжела Васильевна

Направление подготовки: 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы

Программа широкого профиля
1. Рудь Екатерина Витальевна

3

2. Контроль за выполнением

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии

приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 20 заседания

настоящего

f

4

		2023-08-29T14:20:50+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"